АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕГНУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРНЫШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  НСП ЧМР ВО)
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от     12.09.2019                                        № 107

	О внесении изменений в постановление администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района  Волгоградской области от 29.07.2016 № 43 «О порядке разработки и утверждения  административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в целях приведения нормативных правовых актов Нижнегнутовского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, администрация Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный пунктом 1. постановления администрации Нижнегнутовского сельского поселения Чернышковского муниципального района от 29.07.2016 №43 «О порядке  разработки и утверждения административных    регламентов            предоставления муниципальных услуг» (далее по тексту – порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 4.6 порядка изложить в следующей редакции :

 « 4.6.Заключение на проект  административного регламента по предоставлению муниципальных услуг уполномоченный орган представляет не позднее  10 рабочих дней со дня получения проекта на экспертизу .
Заключение на проект об утверждении административного регламента по осуществлению функций, а также направленный на приведение административного  регламента по предоставлению муниципальных функций в соответствие с действующим законодательством, представляется уполномоченным органом
разработчику проекта не позднее 15 календарных дней со дня поступления его на экспертизу».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Нижнегнутовского сельского поселения

Чернышковского муниципального района

Волгоградской области                                                              В.М. Гасинец